Администрация сельского
поселения «Гагшор»

«Гагшор» сикт
овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

   от 03 октября 2022 г.                                                                                      № 10/43
с. Гагшор, Сысольский район, Республика Коми

О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/22 от 27.06.2022 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации сельского поселения «Гагшор» от 01.04.2022   г. № 04/06 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения «Гагшор»,

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/22 от 27.06.2022 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»:
1) Название административного регламента и далее по тексту изложить в новой редакции «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;
2) пп. 3 п. 1.2. отменить;
3) пп. 2 п. 2.5. отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Гагшор»                                         В.И.Наумович

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]